МБОУ «ПРОЛЕТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 15.06.2013 г.                                                    №  44/1                                     п. Гордеевский

О зачислении детей в профильный

оздоровительный лагерь с эколого-трудовым направлением

        В связи с открытием профильного оздоровительного лагеря с эколого-трудовым направлением на базе МБОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа» с  17 по  27 июня 2013 года и на основании поданных заявлений от родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в профильный оздоровительный лагерь с дневным пребыванием следующих учащихся :

	1.Бакунькину Ольгу Александровну 1996 г.р.

2. Арсентьева Константина Сергеевича 1996 г.р.

3. Бобрешову Евгению Дмитриевну 1996 г.р.

4. Горбачева Романа Евгеньевича  1996 г.р.

5. Грибанова Михаила Сергеевича 1998 г.р.

6. Анцупова Михаила Александровича 1998 г.р.

7. Желтякова Ивана Владимировича 1996 г.р.

8. Желтякова Владимира Владимировича 1999 г.р.

9. Журавлева Анатолия Владимировича 1996 г.р.

10. Журавлева Николая Николаевича 1997 г.р.

11. Коновалова Максима Юрьевича 1996 г.р.

12. Мазурова Никиту Алексеевича 1996 г.р.

13. Миллер Александра Александровича 1996 г.р.

14. Погодаева Романа Евгеньевича 1996 г.р.

15. Попову Арину Владимировну 1998 г.р.

16. Прокудину Юлию Игоревну 1996 г.р.

17. Тимошкееву Викторию Леонидовну 1996 г.р.

18. Хрюкина Илью Сергеевича 1996 г.р.

Директор МБОУ «Пролетарская СОШ»:………………..Лубянская Н.Г.